ção serviços de empresa especializada 
em serviços de medicina e Engenharia 
Segurança do trabalho, destinado às 
Secretarias de Administração, Agricultu-
ra, Assistência Social, Educação, Obras 
e Saúde desta municipalidade.

DO VALOR: Adita-se o valor de R$ 
80.494,50 (oitenta mil, quatrocentos e 
noventa e quatro reais e cinquenta cen-
tavos).
DA VIGÊNCIA: 21 de fevereiro de 2026 
a 21 de agosto de 2026.

APLICAÇÃO DE MULTA: Compete a 

DA ENTREGA DO CHAMAMENTO PÚ-
BLICO     
Data: 13 de março de 2026
Horário: as 09:00 horas. 
Local: Prefeitura de Cruz Machado - PR